Mpuopbarnilk XRE

Group

KoHconmanpoBaHHbIM KBapTa/ibHbIM oTyeT Ha 01.10.2014

Ne°
n/n

10

11

12

13

14
15
16
17
18
19

20

Byxrantepckui 6anaHc
Ha 1 okTabpsa 2014 roga
"MpropbaHK" OTKpbITOE aKUMOHEPHOE 06LLIECTBO

HanmeHoBaHWe cTaTbn

AKTVBbI

[eHexHble cpeacrsa

ﬂ,paFOLI,EHHbIe METaibl U AparoueHHbIe
KaMHU

Cpepncrsa B HaumoHanbHoM 6aHke
Cpepncrsa B 6aHKax

LieHHble 6ymarm

KpeauTbl knneHTam

Mpown3BoaHble (hUHAHCOBbIE aKTVBbI

[JonrocpoyHble (prHaHCOBbIE BIIOXEHUS

MHBecTMumu B 3aBUCUMbIE
ropynanyeckme nmua

MHBeCcTMLMN B COBMECTHO
KOHTPO/IMpyeMble
ropuanyeckue nmua

OcHoBHbIe cpeacTsa u
HeMaTepuasbHbIE aKTUBbI

VIMyLLIECTBO, MpeaHasHayYeHHoe 4151
MPOLaKU

[Jenosas penyTaums
OTNOXEHHbIE Ha/IOroBble aKTUBbI
Mpouvie aKmBbI

UTOIO aktuBbI
OBASATHIbCTBA

CpencrBa HaumoHanbHoro 6aHka

CpepncrBa 6aHKoB

CumBon

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

11

1201

1202

(B MunnMoHax 6enopycckmx pybnein)

MyHKT
npuMeYaHni

4

Ha 1 okTs6ps

2014
5

989 372

2577

1275 227

1385677

1801 109

13 620 458

913810

3912

1335716

2010

79

828 306

22158 253

5601

4 560 161

Ha 1 okTa6ps

2013
6

898 788

5291

1467 348

521 613

1687

12991 391

1366 921

772

1102 339

911

787 071

19144 132

704

5200 559
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Group

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Cpencrsa KMeHToB

LleHHble 6yMary, BbinyLLEHHbIE 6aHKOM

Mpou3BoaHble DMHAHCOBbLIE
obs3aTenbCcTBa

OTNIOXXEHHbIE HAMoroBble
obs3aTenbCcTBa

Mpoune obsi3aTensCTBa

BCEI'O o6si3aTenncrsa
COBCTBEHHbIM KAMATAN
YcraBHbIVi hoHA

SMWCCHUOHHbIN [I0X0A,

Pe3epBHbIin hoHA

®doHA nepeoLeHKn cTatel 6anaHca

HakonneHHasi Npubbiib

Bcero cobctBeHHbIN KanuTarn,
NpVHaZIeXaLLmi
rOsI0BHOM OpraHu3aumm-6aHKy

Jlonst HEKOHTPONMPYHOLLMX aKLIMOHEPOB

Bcero cobcTtBeHHbIN KanuTasn

WToro obsi3atenibctBa 1 COBCTBEHHBIN
Kanutan

Kanutan 4o4epHuX ropuanyecKmx v

1203

1204

1205

1206

1207

120

1211

1212

1213

1214

1215

121

12

12831 631

209 236

4 343

1147413

18 758 385

412 279

954 469

657 344

1338 833

3362925

36 943

3399 868

22158 253

10 104 013

346 824

19458

760933

16 432 491

412 279

658 967

596 043

1023774

2691 063

20578

2711641

19 144 132



Mpuopbarnilk XRE

Group

Ne°
n/n

10
11
12
13
14
15
16

17

18

19

20

19

Ot1uer o0 Nnpnbbun n ybbiTKax

Ha 1 okTs6ps 2014 .
"MpropbaHK" OTKpbITOE aKLMOHEPHOE 06LLECTBO

HanmeHoBaHWe cTaTbn

MpoueHTHbIe JOX0ab!
MpoueHTHbIe pacxoab!
YuncTble NpoueHTHbIE A0X0abI
KoMuncenoHHble Aoxoap!
KoMUCCMOHHBIE pacxopl

YncTble KOMMCCUOHHbBIE [0XOAbI

YncTbIr AOX0A4 NO onepaumsM C
Aparou€HHbIMA
METa/1laMn 1 AparoueHHbIMMN KaMHAMU

YnctbIi ooxoA4 no onepauusamMm C
LUEHHbIMA 6YMaFaMVI

YuncTbin foxoa no onepaumsim C
WHOCTPaHHOM BasIHOTON

YnctbI ooxoAa no onepauusamMm C
npom3BoOAHbIMMN MHCTPYMEHTAMMN

YncTble oTYMCNIEHNS B pe3epBbl
Mpoune goxoapl
OnepaumoHHble pacxodb!
Mpoumne pacxoas!

Mprbbinb A0 HANOroobs10XKEHNS
Hanor Ha npubbiib

NMPUBLIJ1b

[Jonsi B Npubbine (ybbITKe) 3aBUCUMbIX
FOPUANYECKMX L,

[Lons B npunbbine (yobITke)
COBMECTHOKOHTPOSIPYEMBIX
FOPUANYECKMX NTNL,

MTOro NPUBbUIb (YBbITOK)

Lons B npnbbiu (YobITKE), NpUHaAnexallas

rAnARUNIZ

CumBon

2011

2012

201

2021

2022

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

(B MunMoHax 6enopycckmx pybnein)

MyHkT Ha 1 okTabps  Ha 1 okTa6ps

npuMeYaHui 2014 2013
4 5 6

1 640 145 1210434

768 180 648 926

871 965 561 508

911713 792 017

140 529 121212

771 184 670 805

578 731

98 2

180 645 (37 734)

92 520 170 297

474 229 216 696

887 842 640 172

1439 968 1054 827

87481 128 069

803 154 606 189

132942 121 428

670 212 484 761

670 212 484 761

654 750 486 223



Mpuopbarik XRZ3

roup

opraHv3aummn-6aHky

20 [onsi HEKOHTPOIMPYHOLLIMX aKLIVIOHEPOB B

MpuGLIM (YBbITKE) 15462 (1462)



